
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

IV	ISTITUTO	COMPRENSIVO	GIOVANNI	AURISPA	
SCUOLA	DELL’INFANZIA	–	SCUOLA	PRIMARIA-SCUOLA	SECONDARIA	DI	1°	GRADO	AD	INDIRIZZO	MUSICALE	

96017	NOTO	(SR)	-	Via	O.	Bacci	1	-	Tel./Fax	0931/836975	-	836660	
sric859001@istruzione.it	-	sric859001@pec.istruzione.it	-	http://www.aurispa-noto.edu.it	

C.F.	83000710893	-	C.M.	SRIC859001	-	codice	univoco	ufficio:	UFEHVI	
 

 

	
	

Ai	docenti	
Alla	DSGA	

Al	personale	ATA	
Al	sito	web	

Sezione	amministrazione	trasparente	
	
	

Oggetto:	Decreto	costituzione	seggio	elettorale	elezioni	delle	componenti	CSPI	
	
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	

VISTA	l’O.M.	n.	234	del	05	dicembre	2023	recante	“Termini	e	modalità	delle	elezioni	delle	componenti	

elettive	del	Consiglio	Superiore	della	Pubblica	Istruzione,	nonché	delle	designazioni	e	delle	nomine	dei	

suoi	componenti	-	Indizione	delle	elezioni”	

VISTA	la	nota	MIM	prot.	n.	3210	del	22/01/2024	recante	istruzioni	operative	

VISTA	la	nota	MIM	prot.	n.	8483	del	29/02/2024	recante	“Chiarimenti-	Elezioni	del	Consiglio	Superiore	

della	Pubblica	Istruzione”	

VISTO	 il	 proprio	 decreto	 di	 costituzione	 della	 Commissione	 elettorale	 di	 Istituto	 prot.	 1124	 del	

14/03/2024	

DECRETA	
	
	

Art	1-		La	premessa	è	parte	integrante	del	presente	decreto	

Art.	2	-	Ai	sensi	del	punto	7	della	nota	MIM	prot.	8483	del	“9/02/2024	la	Commissione	elettorale	di	

Istituto,		per	semplicità	organizzativa,	coincide	con	il	seggio	elettorale	che	risulta	pertanto	costituito.		

Art.	3	-	Il	seggio	elettorale	n.	1	dell’I.	C.	“G.	Aurispa”	è	costituito	presso	la	sede	centrale	dell’I.	C.	“G.	Auri-

spa”	in	via	O.	Bacci	n.	1	in	Noto.	

	
	

Il	Dirigente	scolastico	
f.to*	Enzo	Michelangeli	

	
*		firma	autografa	sostituita	da	indicazione	a	mezzo	stampa	ai	sensi	dell’art.	3	c.	2,	D.lgs.	39/1993	
	

	




